
Česká Společnost Realitní / FRESH REALITY FINANCE, s.r.o. nám. Svobody 2003, 272 01 Kladno, Tel.: , E-mail: freshreality@csrealitni.cz, web:
https://www.csrealitni.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N01050

Prodej bytů Hurghada výhled moře a bazén
Hurghada, Hurghada, Hurghada

1 801 800 Kč
za nemovitost
cena může být upravena
podle ceny EURO a podle
konkrétního bytu

Vyřizuje
Marie Anděl
Tel.: +201226994422
GSM: +420 775 281 568
E-mail:
mandel@csrealitni.cz

Dispozice bytu: garsoniéra Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 57 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Doprava: dálnice; silnice; MHD;

autobus
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej bytů ,apartmánů Hurghada .Nabízíme k prodeji nové byty v resortu v Hurghada
,byty jsou od 48 m2 až 105 m2 .Od centra vzdáleny 5 minut .Vlastní pláž (nádherný přístup do moře), bazén
,restaurace ,ostraha 24/7 ,parkoviště . V objektu najdete samoobsluhu a lékárnu ,před domem je zastávka na znamení
pro snadné a levné dopravovaní do centra .Dahar a tržnice včetně úřadů a obchodů je vzdálen asi 3 minut busem
Možnost financování 50% hotově a 1 rok splátky . Poplatky jsou 10% z ceny bytu .Uvedená cena je za byt (studio) 57
m2 ,tato cena může být změněna podle kurzu EURO/Dolar a podle konkrétního výběru bytu .Pro více informací prosím
kontaktujte naší pobočku Egypt.


